REP-MAN E48        Unidad de serv 449.1940141764 1.00 REPARACION DE MANGUERA PARA AGUA 449.19

METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CLAVE DE MONEDA: MXN

FORMA DE PAGO: 03-TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS 3,592.25

574.75

SUBTOTAL

% I.V.A.16.00

VENTA POR:3-OSCAR HERNANDEZ

4,167.00TOTAL

CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 00/100  MXNCantidad con letra:

00001000000705928441

00001000000519349518

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT